
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 11 de abril de 2014 Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66FD45296EB50E40C39666DD09FB8B9



sexta-feira, 11 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2014 - Objeto: Aquisição de equipamentos, peças e contratação de serviços

correlatos de manutenção e perfuração de poços tubulares no Município de Macaúbas
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2014 - Objeto: Aquisição de tecidos, roupas hospitalares, fardamentos e
correlatos, destinados ao funcionamento regular dos órgãos públicos do Fundo Municipal de Saúde.
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2014 - Objeto: Contratação de serviços de locação de palco, sonorização,
iluminação, gerador para comemoração dos festejos tradicionais juninos no Município de Macaúbas, visando atender solicitação da
Secretaria Municipal de Cultura.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66FD45296EB50E40C39666DD09FB8B9



sexta-feira, 11 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
035/2014, tipo: menor preço por lote, objeto: aquisição de equipamentos, peças e contratação de 
serviços correlatos de manutenção e perfuração de poços tubulares no Município de Macaúbas, 
conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 25/04/2014, às 
08:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 
08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações 
serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 04 de abril de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66FD45296EB50E40C39666DD09FB8B9



sexta-feira, 11 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
036/2014, tipo: menor preço por lote, objeto: aquisição de tecidos, roupas hospitalares, 
fardamentos e correlatos, destinados ao funcionamento regular dos órgãos públicos do Fundo 
Municipal de Saúde, conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão 
dia 25/04/2014, às 11:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda 
à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. 
Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 04 de abril de 
2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66FD45296EB50E40C39666DD09FB8B9



sexta-feira, 11 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
037/2014, tipo: menor preço global, objeto: contratação de serviços de locação de palco, 
sonorização, iluminação, gerador para comemoração dos festejos tradicionais juninos no 
Município de Macaúbas, visando atender solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, 
conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 28/04/2014, às 
08:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 
08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações 
serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 04 de abril de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66FD45296EB50E40C39666DD09FB8B9


		2014-04-11T09:18:50-0300




